
 
Dz.01.0021.5.2020 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXI/279/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie przesunięcia znaku wyznaczającego granicę strefy ograniczonego ruchu 

w ciągu ulicy Bożego Ciała 

 

 
Na podstawie § 3, pkt 3 k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Transportu Publicznego oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu o przesunięcie 

o kilka metrów znaku wyznaczającego granicę strefy ograniczonego ruchu w ciągu ulicy 

Bożego Ciała w ten sposób, aby osoby nieuprawnione do wjazdu w strefę mogły skorzystać 

z ogólnodostępnego parkingu podziemnego pod hotelem TULIP. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Od kilku już lat pod hotelem TULIP znajduje się ogólnodostępny parking podziemny, który 

przy obecnej organizacji ruchu jest niedostępny dla osób nieuprawionych do wjazdu w strefę. 

Ta niewielka modyfikacja umożliwiłaby także nieskrępowany dojazd do Bazyliki Bożego Ciała. 

Tę świątynię każdej niedzieli nawiedza ponad 1200 osób. Są w tej grupie osoby, które nie 

mieszkają już na Kazimierzu, często zamieszkują na obrzeżach Krakowa, ale z powodu 

sentymentu i przywiązania do tego niezwykłego miejsca tu przybywają na niedzielną mszę 

świętą. Wprowadzone ograniczenia mocno utrudniają, a niekiedy uniemożliwiają im 

kultywowanie tej praktyki. Powyższa modyfikacja pozwoliłaby na pogodzenie oczekiwań 

społecznych z polityką ograniczania ruchu kołowego. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


